BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccion:
Extranjero

Fecha

\.

RAUL ALBERTO SILVA BENITEZ

Desde: 01/03/2024 Hasta 31/03/2024 Mensua

J

\.

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
81-4487205 Guarani

Saldo Actual Saldo Retenido
12.533 0

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 110.306
02/03/2024 3717325072 TIO ALCI FAST FOOD 30.000 0 80.306
02/03/2024 3717477256 Personal Recarga de Saldo 10.000 0 70.306
02/03/2024 3717932909 CAZA Y PESCA MBUSU. 70.000 0 306
02/03/2024 541070524 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 200.306
02/03/2024 3718307756 BR LINAGUA 32.000 0 168.306
02/03/2024 3718674913 PETROSUR MARIO ANGEL 20.000 0 148.306
02/03/2024 541137710 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 200.000 348.306
02/03/2024 3718931153 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 48.306
06/03/2024 3727214725 SUPERMERCADO SANTA RITA SUC 8.650 0 39.656
06/03/2024 3727436308 BR-GRUPO CANTERO 30.000 0 9.656
07/03/2024 3728287103 Personal Recarga de Saldo 9.000 0 656
11/03/2024 19662422 CRED-TRANSFERENCIA 0 120.000 120.656
11/03/2024 3733909143 SUPERMERCADO STA RITA CAPIATA PRY 20.000 0 100.656
12/03/2024 3736015402 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 100.000 0 656
20/03/2024 543811020 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 5.000.000 5.000.656
20/03/2024 3748354359 SUPERMERCADO SANTA RITA SUC 250.050 0 4.750.606
20/03/2024 3748429172 FARMACENTER-CAPIATA 4 60.300 0 4.690.306
20/03/2024 3748668377 Personal Recarga de Saldo 15.000 0 4.675.306
20/03/2024 20132894 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 100.000 0 4.575.306
20/03/2024 543950146 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 300.000 4.875.306
21/03/2024 3750202317 FCIA.PUNTO FARMA-P94 76.530 0 4.798.776
21/03/2024 3750203699 FCIA.PUNTO FARMA-P94 39.502 0 4.759.274
22/03/2024 3751500448 Personal Recarga de Saldo 20.000 0 4.739.274
25/03/2024 3753684038 Personal Recarga de Saldo 30.000 0 4.709.274
25/03/2024 20296287 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.000.000 0 2.709.274
25/03/2024 544424734 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 400.000 0 2.309.274
25/03/2024 23621801 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.309.274
25/03/2024 23621817 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 4.309.274
25/03/2024 23621831 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 5.309.274
25/03/2024 20357720 CRED-TRANSFERENCIA 0 4.200.000 9.509.274
26/03/2024 3757031952 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 8.009.274
26/03/2024 3757033616 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 6.509.274
26/03/2024 3757035323 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.500.000 0 5.009.274
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26/03/2024 20367729 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 4.979.274
26/03/2024 20398757 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 2.480.000 2.499.274
27/03/2024 3761038294 Tigo Telefonia/TV-Int. Fibra/ Soluciones 20.000 2.479.274
31/03/2024 144853535 INTE-CAPITALIZACION INTERES 0 77 2.479.351

Totales 10.651.032 13.020.077 2.479.351
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